
Ogłoszenie nr 510016618-N-2020 z dnia 28-01-2020 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Usuwanie pojazdów z ulic miasta
Włocławek oraz ich przechowywanie na parkingu strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo o ruchu

drogowym

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 637351-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): www.wloclawek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usuwanie pojazdów z ulic miasta Włocławek oraz ich przechowywanie na parkingu strzeżonym
zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.67.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

W zakres usług będących przedmiotem zamówienia wchodzi usuwanie i przechowywanie
pojazdów wszystkich typów z wyłączeniem pojazdów przewożących materiały niebezpieczne
oraz przekazywanie, na wniosek Zamawiającego, do recyklingu pojazdów porzuconych,
usuwanych z dróg leżących na terenie miasta Włocławek w trybie art. 50a i 130a ustawy z dnia
20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2018 poz.1990 z późn. zm.),
zwanej dalej „Ustawą”. Usunięcie pojazdu z drogi odbywać się będzie zgodnie z zasadami sztuki
i przy ścisłym przestrzeganiu zasad bezpieczeństwa i przepisów prawa. Co najmniej będziemy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ef3d2881-eb30-47b1-a31d-5427...

1 z 4 28.01.2020, 16:33



mieli do czynienia z holowaniem, o którym mowa w art. 31 ust.3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997
roku Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2018 poz.1990 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą,
to jest holowaniem pojazdu w sposób wykluczający potrzebę kierowania nim luz użycia
hamulców (np. gdy unieruchomione są koła pędne i spoczywają na urządzeniu holowniczym).
Do holowania pojazdów winien być wykorzystywany sprzęt specjalistyczny przeznaczony do
tego rodzaju zadań z uwzględnieniem zasady, iż rzeczywista masa całkowita pojazdu
holowanego nie może przekraczać rzeczywistej masy całkowitej pojazdu holującego.
Przechowywanie pojazdów winno się odbywać na parkingu strzeżonym, odpowiednio
ogrodzonym, oświetlonym oraz monitorowanym. Pojazdy uszkodzone winny być zabezpieczone
w sposób niezagrażający środowisku, a jednocześnie tak, by ich stan nie ulegał znacznemu
pogorszeniu poprzez parkowanie. Parking winien posiadać odpowiednią liczbę miejsc, która
pozwoli na swobodne przechowywanie powierzonej liczby pojazdów. Wykonawca będzie
zobowiązany do realizowanie przedmiotu zamówienia 24 godziny na dobę przez 7 dni w
tygodniu. W zakres usługi będącej przedmiotem zamówienia tj. usunięcia i przechowywania
pojazdu wchodzi, w szczególności: - Dojazd do miejsca zdarzenia w granicach
administracyjnych miasta, w celu zrealizowania każdej dyspozycji usunięcia pojazdu bez
względu na warunki pogodowe, - Sporządzanie szczegółowej dokumentacji fotograficznej
pozwalającej stwierdzić ewentualne uszkodzenia pojazdu przed załadunkiem, - Wyciąganie
pojazdu spoza jezdni o ile to jest konieczne w celu usunięcia pojazdu z miejsca zdarzenia, -
Załadunek, rozładunek oraz inne czynności związane z załadunkiem i wyładunkiem pojazdu, -
Uprzątnięcie miejsca zdarzenia z części, przedmiotów i płynów pochodzących z uszkodzonych
pojazdów (z wyjątkiem konieczności użycia specjalistycznego sprzętu znajdującego się w
pojazdach do tego przystosowanych np. Straży Pożarnej), - Holowanie (holowanie pojazdu w
sposób wykluczający potrzebę kierowania nim lub użycia hamulców), przewóz pojazdu na
parking Wykonawcy, - Ewentualne odstąpienie od usunięcia pojazdu, na polecenie podmiotu,
który wydał dyspozycję usunięcia pojazdu, w przypadku ustania przyczyny jego usunięcia, -
Prowadzenie parkingu strzeżonego, na którym będą przechowywane pojazdy, - Umożliwienie
osobom upoważnionym, w szczególności przedstawicielom Zamawiającego, do dokonywania
oględzin na terenie parkingu zabezpieczonego pojazdu, - Umożliwienie osobom upoważnionym,
w szczególności przedstawicielom Zamawiającego, kontroli pracy Wykonawcy na każdym jej
etapie, w tym warunków przechowywania pojazdów, - Zabezpieczenie pojazdu i części pojazdu
przed jego uszkodzeniem, zniszczeniem, kradzieżą w czasie transportu oraz przechowywania na
parkingu a także, w przypadku pojazdów uszkodzonych, zabezpieczenie ich przed działaniem
czynników pogodowych, - Przechowywanie w zabezpieczonym pomieszczeniu wyposażenia
pojazdu, części lub innych elementów zabezpieczonego pojazdu, które zostały oddzielone od
pojazdu i mogłyby ulec zniszczeniu lub zaginięciu w miejscu do przechowywania pojazdów, -
Wydanie lub przekazanie pojazdu, - Recykling pojazdu usuniętego w trybie art. 50a Ustawy, po
upływie okresu przechowywania, określonego przepisami.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 50118110-9

Dodatkowe kody CPV: 98351100-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ef3d2881-eb30-47b1-a31d-5427...

2 z 4 28.01.2020, 16:33



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/01/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 136502.52
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „AUTOMOBIL” sp. z o.o.
Email wykonawcy: automobil@onet.eu
Adres pocztowy: ul. Płocka 159
Kod pocztowy: 87-800
Miejscowość: Włocławek
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 104913.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 104913.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 104913.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 5%

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ef3d2881-eb30-47b1-a31d-5427...

3 z 4 28.01.2020, 16:33



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ef3d2881-eb30-47b1-a31d-5427...

4 z 4 28.01.2020, 16:33


